様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

富士吉田市長 様

富士吉田市定住促進奨励金交付申請書

申請者 〒403－

住所 山梨県富士吉田市

氏名

電話番号 （    ）    －

電子メール            ＠

富士吉田市定住促進奨励金交付要綱第４条の規定により、必要書類を添えて定住促進奨励金の交

付を申請します。

１ 申請の種類  （  新規 ・ 変更 ・ 継続  ）※該当する種類を○で囲んでください。

２ 奨励金の種類

(1) 新婚世帯すまい支援奨励金

(2) 中古物件利用者すまい支援奨励金

(3) 中古物件利用者家賃支援奨励金

(4) 新築物件取得支援奨励金

(5) 中古物件取得支援奨励金

(6) 遠距離通勤支援奨励金

(7) テレワーク支援奨励金

(8) 中古物件改修支援奨励金     ※該当する番号を○で囲んでください。

３ 世帯構成

  (1)申請者

氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 生年月日

（        ） 昭和・平成  年  月  日

  (2)同一世帯者名（同一世帯者全員を記載してください。）

氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 続柄 生年月日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日

（        ）  昭和・平成・令和  年  月  日